

7/23710

T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

27 Haziran 2013
.../.../2013

Sayı :30824082-610 - 2176
Konu :Manisa Milletvekili
Erkan AKÇAY'ın
Yazılı Soru Önergesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 03.06.2013 tarihli ve 43452547-120.07-126548 sayılı yazınız

Manisa Milletvekili Erkan AKÇAY'ın Bakanlığımıza yönelmiş olduğu 7/23710 Esas sayılı yazılı soru önergesine ilişkin cevabımız ekte sunulmuştur.

Bilginizi ve gereğini arz ederim.

Erdogan BAYRAKTAR
Bakan

EK:

- Cevap Yazısı (1 Sayfa)

MANİSA MİLLETVEKİLİ
SAYIN ERKAN AKÇAY'IN
TBMM 7/23710 ESAS SAYILI
YAZILI SORU ÖNERGESİNE
AİT SORULAR VE CEVABI

SORULAR:

657 sayılı Kanunda yapılan düzenleme ile I Sayılı Cetvelin Genel İdare Hizmetleri Sınıfının (g) fıkrasında; kariyer kadroları sayılarak bunların ek göstergeleri 3600 olarak belirlenmiştir. Ancak İl Bank'da sınavda başarılı olarak uzman pozisyonlarına atanan çalışanların ek göstergelerinde herhangi bir değişiklik yapılmamış ve eski kadrolarının ek göstergelerini almaya devam etmişlerdir.

Bu kapsamda;

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı uzmanlarının ek göstergeleri 3600 iken bakanlığınıza bağlı İl Bank'da sınavda başarılı olup uzman olarak atananların göstergelerinin 3600'e çıkartılmamasının gerekçesi nedir?

- 1- Söz konusu durumun "Kanun Önünde Eşitlik" ilkesine aykırı olduğunu düşünmüyor musunuz?
- 2- İl Bank'da sınavda başarılı olup uzman olarak atananların göstergelerinin 3600'e çıkartılmamasıyla ilgili bir talebiniz olmuş mudur? Eğer olmuş ise ne cevap verilmiştir?
- 3- İl Bank'da sınavda başarılı olup uzman olarak atananların göstergelerinin 3600'e çıkartılmamasıyla ilgili bir çalışma yapmayı düşünüyor musunuz?

CEVAP:

657 sayılı Kanunun 43 üncü maddesinin (b) bendinde 657 sayılı Kanuna tabi kurumların kadrolarında görev yapan personelin aylıklarının; hizmet sınıfları, görev türleri ve aylık alınan dereceler dikkate alınarak bu Kanuna ekli I ve II sayılı cetvellerde gösterilen ek gösterge rakamlarının eklenmesi suretiyle hesaplanacağı hüküm altına alınmıştır. Bu hükümle I sayılı Cetvelle ek göstergeler hizmet sınıfları itibariyle unvan veya aylık alınan derecelere göre; II sayılı Cetvelle kadroları genel idare hizmetleri sınıfının birinci derecesinde bulunanların ek göstergeleri belirlenmiştir.

Anılan Kanunun 43 üncü maddesinde unvan ve dereceler itibariyle ek gösterge rakamları belirtildiğinden, İller Bankası A.Ş. Genel Müdürlüğümüz bünyesinde Teknik Uzman ve Uzman olarak görev yapan personelin ek göstergelerinin 3600'e yükseltilmesi ancak yasal düzenlemeyle olabileceğinden, İller Bankası A.Ş. Genel Müdürlüğümüzün bunun dışında bir uygulama yapması söz konusu değildir.